
GILtsERT J. HOFFMAN L]SI196
3102 ORANGE G 3 E RELI€S FFL 438OIJ2O1M5O7O65

TRENTOI!, MI 48183 PHONE (313) 671--b302
or (oi6) 4b2-3594

PRICE 0F LISTS: $1.25 pei issue or $5.50 for 6 issues or $12 for 12 copies""overseas pricr: is
$2 per issue (U.S.funds)".next list will be out in May
**** *** *****)k)k***x******'**********************"********:k:k**'**>k:k:k*t(*r(r(xrr***********x******* *x***-k

PLEASE NQTE: Guns have original blue and matching serial ni:mbers (ercept mag) uniess noted""
paEes glven irt Luger descript ions refer to Kenyon's book LUGERS AT RANDOM."'i" Cali or write-L,o
reserve item (Liz can tat<e order)..2. Send copy of the ea er S a ong w itir money order, cer-

when shippe
ba I ance to

tified check or etc" (if personal or business check sent, it wili be handled as layaway because
of the 3 week wait until check clears)..3. UNACCEPTED items are to be shipped back prepaid with-
in -? oays u pon their receipt..n'roney prornptly refunded if item(s) returned in same condition as

c|..4 LAYAWAYS cannot be returned nor will there be a refund of money-114 to 1/3 down,
be paid r.rithin 30 days..5. ALL rules governing sales to be foliowed".6 ADD $10 for

shipping for f irst gun, $3 for each adclit,ional gun. "THAI\K YOU
** ************************************** *************************************)r(********x*********

t. LUGER, 1906 Sl^IISS COMMERCIAL."4 314""-7.65mm..#51844..99-r% blue".MINT strav/".sharp
checkereclgrips..Swisffierchamber..bugprmfed..Iessthan1000nrfg,d"g112$2900.

?2. LUGER, 1917 NAVY..6"..9mm. .#2504".99% blue""100-200 meter sigl'its."Navy proof
throughout. . MI't'trT bore' 9F ps. . avy mag..beautiful strawing - $

3. LUGER, 1917/192C NAVY..8"."9mm..#3059b""100-800 rneter sight.""M over anciioi^
on backstrap. .9W, blue--EEre,-straw-very light pitting by Erips and netai (nonrnl for itlavy)

4. LUGER, 1940 MAUSER CODE 42 NAVY..4"..9rnm..#9569e..90-97% blue..Nav,v Nazi pr
''N46t]2.,onbaCkstrap.checkeredgrips".SCarCeitem

5. LUGER, 1900 AMERICAN EAGLE. "4 3/4"..7.65mm. .#19141..99+% b1ue" "MiNTY GRIPS..E-r
(unusal for a '1900) bore.;E-sTraw-proper wood base mag".sharp Eagle - $1700.

6" LUGER, 1902 CARBINE w/wood stock."7"65mm".11 314"".#23858."96-97% blue".dislted
Loggles..E+ bore, straw paF[s..wafnrE-ffis & foreanir shaply checked".r,,ood base nng."see W. oZ..tops! - $5200"

7. LUGER, 1906 NAVY C0MMERCIAL..6"..9mm..#79b0..99% blue..E+bore..sharp grips, straw par[s.
"BUG" ptmfed on receiver, barrel & toggle..ttlavy nag.. Iess than 2500 nrfg'd..out of my personal collection - $2200.

8. LUGER, 1937 THAI MAUSER BAIINER".4"..9mm."#4593v..scarce contract Banner".98% biue""
MINT bore. .mag-#4594v. .ear y con rac a find - $1300"

9. LUGER, 1905 VICKTRS DIJTCH..8"..9mm..#6195 ".97% biue. "E+ bore..sharp checkered
Dutchgrips..proper1W(scarce)..seepg.144..nrf.E,dbyVickersLtdinEngland-$1bU0.

10. LUGER, 1936 KRIEGHOFF ..4" ..9mm. .#45?9. "99% btrue".beau"biful strawed parts. "G bore..
MIN-l brn checkered grips..a snarp Kr i eghoff - $1500.

11. LUGER, KRIEGHT)FF EA,RLY S CODE..4"..9mm..#643..99% blue. "\/G-E bore" "E"r st,raw".sharp
grips..parts properl y Kri-eghoff--proofed $ 1 Boo.

12. LUGER, 1917 DbJM ARTILLERY..8"..9mm..#56799..99% blue..f ine tune rear sight..MIt{T
bore. . E strawed part,s and grips $ e00"

13. LUGER, 1940 wAUSER BAIJNER..4"..9mm".#3099x..Mauser Banner on toggle."Police proofs
onreceiVer''Eag}eL,'Wb1ue..Eboreandgrips..MATCHINGMA3$1200"

14. LUGER, DUTCH NAVY..4"..9mm."#2049"."Rust" marked..extractor marked "Geladen" on
both sides..0bendorf prf'd on barre i, receiver & toggle assembly.."K.M." marked on front strap".
97-98% biue..strawed parts".E bore..rTdfrd & shipped to Dr-itci-r lilavy in Nlor,'. 1932..scarce Dutch - $1700.

15. LUGER, 42 MAUSER 8YF..4"..9nn..#4-665i..99% blue..MIl'lI bore..sharp walnLrt grips."FX0 ntng $ 525.

16. l-UGER, 1906 P0RTTjGUESF-..4 314" ..7.5*nn".#3006..95-96% blue..VG bore..E straw".Port"nmg $ 700.

17. LLiGER, 1906 C0MMERCIAL..4"..9mm..#53175..97% blue..riery scarce in 9mm, less than
3000 mfg'd..proper bianf-clamb'er, sclueeze grips, nitro proofs..VG-E bore..sharp grips - $ 850"

18. I-UGER, 1938 S-/.42..4"..9rnrn. .#7125c..99+7, blue..E bore. "sharp walnut grips $ 650"

19. LUGER, 19Oti AMERICAI{ EAGLE..4"..9mm..#28814."98-99% oiue..E bore..sharp checkered
grips..deepEagleove@-3000mfg'd..SCarCearrddesii"ableEagIe-$1200.

$
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$
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20. LUGER, 1939 MAUSTR S/42..4"..9mm..#5899n-.99% blue..l'4INT bore and slrarp walnut
grips..S/4Z Plausers ffiard to f ind - - $ 0ZS"

21. LUGER, 1918 iRFURT..4"..9mm..#6053n..VG blue, bore and stnaw parts".MISMATCHED
seriais..an E shooter $ 275.

22. LUGER, 1939 MAUSER C0DE 42 . "4" ..9mm. .#2589w..99% blue".E bore..sharp walnut grips..
Naziproofed..mfg'dm $eZS.

23" LUGER, '1908 EARLY iSSUE MILITARY. "4"..9mm..#95-?1a..98% blue.. VG bore, straw parts..
sharp checkered grips..wffi-mTnag-profr-eariy ffiT & nr-ntering..Military prmfs,nurbers in Ccrn. location$ 475.

24. LUGER, '1906 P0RTUGUESE..4 314"..7.65mm. .#178".96-97% blue..VG+ bore, straw parts..
"M2" over chamber..PortQueseTrooTs..w/Portuguese holster and mag pouch $ 825.

25. LUGER, 42 MAUSER BYF".4"".9rnm. .#2032b".99% blue.E bore..sharp walnut grips.NP.FXO nrag$ 6eS.

26. LUGER, POLICE REhl0RK..4"..9mm..#6270i..97-98% biue..MINT bore & straw parts..sear
saf ety. . " 1 9'l 7 " dated-ThEfrbfll7ThTCHit\G tvtAGS, stripping tml and police holster..proper police prmf $ 750"

27. LUGER, Dtr^lM NAVY..4"..9mm..#'9658s..98-99% blue..E bore, straw parts..sharp check-
ered grips..backstrap rn-naffierl "N.152" with " M over ancl-ror" - $ 775.

28. LUGER , 1917 DI,dM ARTILLtRY..8"..9mm. .#532a9..99% blue..MiNT bore..sha rp checkered
grips. . E st ) aw".rear fine tune sights $ e75.

29. LUGER, 1920 ERFURT..3 5/8"..7.65mm..#2070..97% blue..E straw".r'air bore $ :SO.

30. LUGEf?, 1916 ERFURT..4"..9mm..#3920 ..95% biue..MINT bore..sharp grips".brignt straw
parts. . sear saf ety. .MAILfBTNG-V00D MAG (has crack ) $ SCO.

31. LUGER, MAUSER REI^JORK..4"..9mm..#8055t..98% blue".VG bore..sear safety.."L.P. 464"
on f ront strap..E stral,,..nTcknaine.d "sneakrr - $ 575.

32. LUGER, 1912 ERFIJRT..4"..9mm."#4277..99-r% blue..sharp wainut grips & straw parts."
no hold open (proper-wiTli eartry Erfurts)..MATCHING I^100D MAG..a gem $ 650"

33. LUGER, 1912 ERFURT..4"..9mm..#8035a..98-99% blue..MINT bore..beautiful stral parts..
sharp checkered grips..alTT s Erfurt proofed including grip screws..early Erfurt - $ SZS.

34. LUGER,
98-99% blue..MINT b

1939 MAUSER BANNER.
ore..sear sa e \/c

, tsYF 44, POLICE.

.4u ..9mm.. #2062u,t.. "Eagle C" Pol ice proof s on receiver..
arp wa I nut gri ps i- - - $ 1200.

FXO plastic mag..sh arp-l -
35. P-38

per "Eagle N" and

35. LUGER, 42 MAUSER 8YF..4"..9mm. .#1489d..99% blue..bri gh'u bore. . sharp wa i nut g

$

ri
6

ps. .
)^

ag e ons d
.9mm..#4504..99+% dual tone blue..MINT bore, blk grips..pro-
e..havenrt seen any finer than this one $1200.

7000
900.

parts
550.

725.

450.

37 . P-38, WALTHER 480..9mm.. #3146..9A% blue..E+ bore..MATCHING GRXPS..only about
mfE'd as many were Gffr'rc]ddlproperiy proofed part.s - $

38. P-38, 41 I^IALTHER AC..9nim..#3C93g..99,,% bLue..commercial blue..MINT bore..ail
proofed inciuding grips..TATIHTNG MAG..comes with capture papers..a beauty $

39. P-36, WALTHIR MOD -P-.3q..9mm..+t24240..96% blue..E bore..MINT brn grips - $

40. P-38, BYF 44..9mm. .#5443z..MIi"lT IN AND 0UT..cannot up-grade this quat ity $

41. P-38, 40 WALTHER AC..9mm. .#4527a..98-997i blue..MINT bore , MATCHING NUMBERED GRIPS..
approximately 5000 were mfg'd.. rare ear ly com. blue.."40" is added proper range..tops g 850.

42. P-38, C.Vq..9n'rm.. #7157n..98-99% blue..VG+ drk brn grips..Nazi proofed - g 325.
t3. P-38, CY.Q..9mm.. #2771n..98% blue..MiNT bore, drk brn grips..Nazi prcofed g 325.
44. P-38, 40 WALTHER AC..9mm..#716..G-VG blue, bore.."AC" on slide ancl frame".all

por'[s proofed..MATCH-fM6-IWMEfRET GRIPs..extremely scarce and eariy P-38 - $ gSO.

45. P-38, CY-a..9mm..#4562i..97-98% blue..VG-E bore..MINI drk brn grips..Nazi proofed g 275.
46. PP, I,JALTHER PDM (POLiCE DEPT. MUNICH) 757..7.65mm. .#811787 ..97% blue..MIl'lT bore..bottommagreleasnnags..SCarCevariation-$625.



47. ppK, 1,!A!-THER DURAL..7.65mm..#429362k..99+% blue."light weight frame".MiNT bore..
d tirtrolk grips..Nazi Coffiffi,TT-1ffi.-t to rnint 'p f,r.o.

48. ppK, \..JALTHER P0LICE..7.c5mn..#39016bk..99% blue..MIi,lT bore.."Eagle C" proof.."y:iJT
gray rrrarble grips..?-nG-i-nTffiTol ice $ 525.

49. pp, WALTHER. 22 CAL..#101502p".i\itro proofed..pre-war next to mint - $ 675.

50. PPK, I^JALTIIER NAZI COMMEi?CiA1..7.65mm..#41 9464k ..99+% b1ue..M1t'lT bore, purplfi 
ffil:d..topsble hlalther grips crlg. ag e p

51. PP,
and grips..with o

!!ALTt-ttR. .7
g. p

.55mm..#231o47p".Eagle prcof on slide & frame..96% blue".MIi"lT bore
ecl holster (1942) anct extension mag".priced as a shooter - $ 425.

. .7.b5rnm. .#277670p..99+-% blue..t,lazi Corn. prf I d..MINT bore, grips-.
"ldalther t'{odels PP & PPK" by Rankin..a beauty $ 525-

54 PP 'dA!-THER DURAL"t
sane PP as list,ed on pg-l-E of

61 . BROCMI]ANDLE , MI L ITARY. .
i{i i itary proof s w/large imperiafEag

62. BROOMHANDLE, COMIqERCIAL

r
52. pp, !,tALTl-1ER..7.65mm".#252589p..99% b1ue..MIl'lI bore, grips..Nazi prmfed..real sharp $ 475"

53. PPK, !4!ry!B_!!EAL. .7"65mm..#42e503k".durai-l isnt frame ..99-t% blue..MIliT bolu:;_
btk grips..Nazi Comnrerciaf proof s..scarce variation $ 525.

55. PP, TURKISH gMM. .#34f,93".99% blue..sl ide marked "M"K. :. Kirikkaie_..E bore.ATll:,
v !,4v.mag release..exl;e nsron maq

56. PPK, I,IALTHER PCLICE..7.o5mnr..#33091iK. .'*8-9y/ blLe..Miirti bore, grips..Eagle C prmf $ 500.

57. PP, WALTF|ER..7.65mr,r..#2355E4p ".97% Dtue."l'lazL prf'd on frare & siide..MIllT bore, grips$ 450"

58c PP , W.ALTH.F:ULq&L_P_0-LLq.E_. . #1 3930r4p. . 9516 blue".MIIW bore, lrlk grips..Eagie C pnnf $ 500 "

59" BR00MHANDLE, NA\1Y."3.5"."7.63,:rr'r."#410295."side panel marked "lti20 w/early EqS!e
over i4, N20" ..9V% biue..C mre..50-100C meter sight..early 1930s early pre-wal i.[ - $1200.

60. i3RCIOMHA.NDLE, MiL.]TARY" "
tt .7.63nm..#3e628i..987, blue..MII,II Inre..MIL. prls,1920 $ S00.

"."9mrn..#1A?819..96% blue..red "9" on grips..E b,cre..
.comes with I4ATCHING l^100D STOCK - $ 1250.

"5". .7.63mm. .#234095 ..99% blue.. Mittll bore..proper prts$ 7'25.

5r5

5.5
1e.

(

53c BROOMHANDLE, MILITAR-Y ..5.5"..7.63nn. .#3?9776. .97% blue".MINT bor,:, sharp grips..Mil prt$ 925.

64" NAMBU, I-,-14..18.10..8mm..#94774..991, blue..MINT bore."lvlATCHiNG tvlAG..lg. trig. guard $ 250"

65. I\AMBU , T:14..19.5..8mm..#35325..99% blue..MII'{T boTp..wIATCHING wIAG..1g. trig. guard $ 225.

66. NAMBU, T-1_4. .19.7..8mm..#50825..99% blue..MI['{T bore..Iv|ATCHING MAG".lg. trig. guard $ 225.

57. I'IAMBU,I-94..19.7..8mm..#55749..99% blue..E bore..MATCHING MAG $ 175.

68. NAMtsU, T-9.4. .17.11..8mm..#31588..98-99% blue..straw parts..MINI bore..Iv|ATCHING l'lAG $ 185.

tjg. NAMBU , T-14..13.12..8mm..#54393.. G blue & bore..pitting..s',nll trigger guard - $ 175.

70. flAMBU, T-:4..'l9.B..Bmm..#51317 ..Wl blue..MINI bore..MTCHING MAG..tg. trig. guart $ 225.

71. NAMBU, T-14..15.5..8rnm..#92215..95%biue..strawpar[s..MIMTbore..lg.triE.guard $ 185.

72c NAMBU, T-14..18.11..8mrn..#18124..ff*l99% blLe..MINT bore".straw parts..lg. trig. gurd $ 225.

73. NAMBU, I-94..19.2..Emm..#48199..99% blue..MINT plastic grips..MATCHING MAG $ 200.

74. NAMBU , l-1!..19.4..8mm..#31504 ".99+% biue..MINI DoTe..MATCHING IvlAG..lg trig. guard $ 2?-5.

75. 'r',lAMBU , f -14..'i9.4..8mm..#28538 ..99+% blue..l,llNl bore..[{ATCHI[\G Iv]AG..lg" trig. guard $ 225.

7 6 . NAMBU , , -1,r .. 1 8. 9. .Smm. .#90223 ..99+-% blue..E+ bore..tvlATCHIi$G IYAG..lg. trigger guard $ ?-25 .

77c NAMBU, T-11..19.1 1 " .8mm..#53625 ..99% blue. .MIi{T bore.. }9. trigger guard $ 200.

78. t\lAPlBU, f -14..20.2..8rnm..#68034..99% blue..MINT bore..urood grips..complete rig:
T!^IO MATCHING MAGS".exTra firing pin and holster..all this for only - $ 375.

79. MAUSER, HSC NAVY..7.65mm. .*\758257...96%. blue..Nazi Navy proof on front strap..pic-
tured on pg 218 in ''GE'r-mi'-pTstols and Hoisters" by Major Whlttington..l4trt'lT bore - $ 700.

80. T0KAGYPT..9mnr..#E10980..MINT Ii,l AND OUT".1ike nev,r-looks unf ired..Hungarian Crest
on slide..all-fr-aEF-ing including 2 MATCHING MAGS..comefTTtfi-Tleaning rod # 800.

I



81. MAUSER, 1934 l40DtL NAVY".7.65mm. .#557024..99% early Com blue..MINT bore, wood
yJrap-around grips.."Na7T*ffi-lIa over Pl" on slide..front S+utdp "N3369" and sarne #'on mag.

comes vrith bin.'Navy proofed holster."out of my coilection - $ )ts
B?. ASTRA, M0DEL 300..7.65mm..#594013."MINT iN AND OUT..serial number in proper tlazi

issue range..comes wlTffioTSTer".scarce variation..top col lect,ion piece - $ 325.

83. ASTRA, MODEL 300..9mm Kurtz..#5b1312".99+% blue..Nazi proofed..MIi\T bore, SIiRI;"
includes hoister and-exffia rnag..a nex'c to rnint Astra $ 325.

84c COLT, 22 l^lO0DSMA.rl..22 ca1..#002b665..99+% blue."MINT bore, grips..minty gun th a'L

$ 400.comes in original OX

85c COLT, AUI0..32 cal."#467457..99+% blue."VlIi'[T bore, r,,ood grips..real sharpl - $ 325"

B6c MAUSER, HSC..7.o5mm..#0u" 14736..MINT IN AhlD 0UT. "r,r/orig. box, instruction booklet,
extra amg, cleaning brush and test target. $ 325.

Bt. CZECH, VADEL 27 (CZ ?7) PTJLICF-/]|A7.1".7.65mm..1+947A6..99% blue..MIl'lT bore anf 
^^,_plasticgrips..Polic ahistory - $Z'15.

86. A,STRA, M0DEL 300, gMM KURTZ ..#566713..1,1a2i proofed ..99+% blue..l'llNT bore and grips.
A 

^-^hol.ster and extra ma.@int gun $ 35U.

89. I4AUSER,

trigger guard..has E

or

H B.
H 9.
H 10.
H11.
H12.
H13.
H14.
H1 5.
H 15.
H17.
H'18.
H19.
H20.
H21.
H22.
H23.
H24.
H25.

HS;C NAVY.
ag e over

.7.65mm..#933532 ".97% b1ue..MIi{T bore.. "lll1l I '18" st.amped on the
thenumbers- - q??^

90c MAUSER,1g-?4 MODEL..7.65mm..#524794..95% biue..E+ boi e..l.lazi proofed - $ 400.

91c CZECH, l',l0DEL 27..7.55mm..#?34a39..W% blue..minty bore, plastic grips."i'lazi prmfed $ 225.

9?.. NAGAI\IT..7.62nm..#2-q78..95% blue..0 bore..off icers revolver..minor f reckl ing..Vg
wood grips.. "T9'T7-?nd Russian Star" - $ 125.

93" STAR..9mm. .#2A35.. slide nnrked "Bonifacia Echeve.nria Eibai Espana"..MII'IT blue, bore - $ 225.

94. BELGIAN BROIINING, M0DEL 1922..7.65mm..#2a795b..99+% blue""Nazi proofs on frame
ancl slide..MtrNT bore, grips..rvlTtl*5ffi*ho-lst.er and capture papers..top quality - $ ?.75.

95c LAHTI, HUSQUARA..9mm..#D51 |b..99% blue..MINT bore, grips..next, to mint - $ 375.
******:k**-***********t*T#-W{*****Jr***************************************x****'****************
HOLSTERS Postage included..l,lP=Ilazi proofed..E=Excei lent, etc.

. LUGER, ARTiLLERY..drk brn..VG-E..8".."mfg stamp, 1916"

. LUGER, ARTILLERY..bTn..VG-E..8"

. LUGER, NAVY..4".. brn.."Eagle over M"..(a) "Karl Bocker 1939 Waldbroi".(b) "Banb 193E"

. LUGER, GNR. .4 3l4"..blk..E..proofed.scarce

. LUGER..4"..(a) blk..VG+..l,lP (light).."mfg 1939"..(b) brn..VG-E.."G Posse
1917" ....state choice

H 6. LUGER. .4"..brn..VG-E..(a) Portuguese.."1943"..(b) NP.."Landsberg a.w. 1942 P-08"

H1
H2
H3
H4
H5

d-
.)

$

$
$
i1
D

$

175.
150 "
150 "
75.

erl in
50.

c) "1938"..NP..(d) IttP.."Carl Bocker 1940" .state choice
H 7. LUGER..4"..blk..E+..NP.."dla 42, P-08"

sl-roulder straps

o
+

$

$
$
$
$

$

$
d.
a

$
$

$

$
$
$
$

$
6
+
dI
$

b0.
74.
65"
6R

65.
Ri,

7q

60.
55.
q6

60.
40.
50.
40.
65.
45.
40.
65.
50.
45.

LUGER, 1906 Sl,,lISS MILITARY/P0LICE ..4 3/4"..drk. brn.. ."E..also
LUGER..4"..brn..E..NP.."Genschow & Co, Berlin 1939" -
LUGER..4"..blk..E..pigskin inside..NP.."bdg a1 p.08"
LUGER. .4"..brn..E.."Karl Bocker 1940 l^laldbrol" -
LUGER..4". .l ight brn. . E++..1'{P. . "Carl Ackva 1939"
LUGER. .4"..VG+..blk..Police, stud.."mfg, 1939 L" Ka 163"
LUGER..4"..blk..VG-E..NP.. "Bubeck 1939 Stuttgart"
LUGtR, 1929 S','iISS".4 3/4"..brn..VG-E.. "0. Pluss ZoFingen 39"
LUGER, PORTUGUESE..4',..brn. .E. .sCarCe
LUGER..4"..brn..E..factory cutback from artillery
pp..I^Tt^lIt..b1k..E.. "RBA 0/0350/a22" -
PP, brn..E -
P-38..harci leather..blk..E..tlP.."ytg 1943, P-38"
P-38..soft leather..b1k..VG-E..NP. ."bmI I44, P-38"
RAD0M..bik soft ieal,her..\1G-E. .l,lP". "P-35"
N,qMBU , T-14..canvas she1 1..G.;w/orig. belt and straps..brn =

[!AMBU , T-1{:. "canvas shei l..VG+llbfn
i"lAMBU, T-'14. "canvas shell..VG..brn -



sha

E 4. LUGER iDEAL GRIPS..smootft..E..metal back grips for use with telescoping hols
stock. " rare. . see pg. 394 $

E 5. GERMAN 32 Si-i0T Si\AiL DRUI'4..2nc| issr:e..E $

LUGERS AT RAI,'II]OM

ffi
i3 pages..aL.-xcel ient. Mauser book

THE PISTOLS OF GERMANY AND JTtS ALLIIS IN TI^IO UJORLD I'IARS, VOL. 1 bY JATI St

*AS P ostage inciuded. "0riginai unless statecl with [il0.
E 1. GERPIAit 98K SC0Pt (Zf 41) r.r/li10Ul'lT, SC0PE & SHADES".plllttT, L00l(S UNUSED..llazi

fp, l ike nel optics. .tops
E 2. BR0OI4HANDLE 22 CAL COIJVERSI0N KIT (bei ieve Suriss)".wood box. "sleeve 7.55

aning rods..origina 1 kit
E 3. Li.jGER IlJEAL GRIP-s..checkereci..E..no metal back

pr
$

0r
$(
I

cle

pictu

E 6.
t7

red. .2
E 8.

book by Kenyon..over 400 pages, info/photos..E book
k by Breathed, Jr. & Schroeder, Jr".nearly 1Otl variations
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. by altering MG13 for the
es..loli-of plctuFes and info in tnis paperback booK..
E 9. GERMA|\I G41, K43 MllG, hoids 25 rounds..German mfg

pag146

E+..proofed..scarce -
E10. SCHMEiSSER N1AG."M.P.38..liazi proofed.."eyf 4\'"..E
E1 1. LUGER NAVY MAG

F-1?. LUGTR 22 CALMAG..oriqinai..E -
E13. LUGER MAGS..(a) FX0...(b) ll00D B/\St"..( c) I4ETAL BASE. . . state ciro i ce -

orig. but not proofed-$z0..(

MAGS...(a) P-38...(b) T-14 -
LUGER S1^llSS PIAG".plastic bottom".Swiss
LUGER MAG POUCtl..brn..unmarked -
LUGER MTTAL CLEANII.IG ROI] I,IITH OILER..
JAPANESE CLEANING ROD

E 19. LUGER TAKE D0l^,1'l T001. . . (a ) proof ed-$30 . .
E20. 98K LEATHER SLING..complete..VG-E
E21. gBK CLEANING ROD

R,ELICS Postage inclucled..all it

E'14.
r.t tr
L IJ.

E16.
E17 .
E 18.

*** ****** *:k*/<:!'*** ir****?r>k**:t******:t******;k:t* *;k* x*t-*********Jt**J<:k*********************************

ems original unless stated with N0.
UFTI,JAFFE DAGGER rvlsheath..E+..a beauty - $ tSO"
ARATR00PERS CIRAViTY KNIFE..eariy nrfg..take dor^rn button."wIATCHI|"IG"V0$ ZO0"
ARATR0OPERS GRAVITY KNiFE..E. "Solingen blade $ 175.
w/sheath.. (a) E for $125... (b) E..also rv/knot for $140" "

R 1. GERMAN 2ND ISSUE L
R 2. GERMAN LUFTWAFFE P

R 3" GERMAN LUFTI^IAFFE P

R 4. GERMAN ARMY DAGGER
(c) E..also w/knot. and hanger for $155.

R 5. GERMAN SA DAGGER w/sheath".E - $ 125.
R 6. GERMAN HITLER YOUTH DAGGER w/sheath..VG..''EicKhOrN RZM 41" - $ 50.
R 7. GERMAN FIREMANS L0NG DRESS BAYOI\ET w/sheath, frog & knot..E+.."Carl Henkel$ 45.
R 8. GERMAN SA G0RGET w/orig. neck link-chain..E. '"RZ\4 l4l102""bronze"scarce iton $ ?'75"

R 9. GERMAN G0RGET w/orig. t ink-cnain..E..glows in the dark $ 't25"

R10. GERMANLUFTI^IAFFEGROUND/AIRijADGEinorlg.box..E..proofed - $ 75"
R 11. GERMAN HITLER Y0UTH PIN..E+..crossed rif1es.."D.J. w/single bolt, RZvl and M1/56" - $ 35"
R '12. GERMAN E-B0AT I,jAR BADGE..E+..2nd type.."Fec"!l"E. Peekhaus Berlin" - $ 120"
R 13. GERMAN BLOCKADE RUNNERS BADGE..E+..MINT..proofed "Ausf. SchwerinBerlin" $ 95.
R 14. GERMAN NAVY FLAG w/ropes..E-r."Navy proofed and marked "200 x 335mm" $ 90.
R 15. GERMAN NAVY FLAG w/ropes..E+..Navy proofed and marked "'150 x 250mm" - $ 90.
R 16. GERMAN VEHICLE FLAG..39" x 74"..E-Mint..lg Gennan cross in ce.-nter..used on tanks,etc$ 6.0"

R 17" JAPANESE REGIMENTAL FLAG..silk".E+..28" x 39".1g sun in rniddle..Japanese letterirE$ 45.
R 18. JAPANESE BATTLE FLAG..silk..E-Mint..28" x 37"..i9 sun in middle $ 30.
R 19. JAPANESE HAND SIGNAL FLAGS (2)..VG+..Japanese lettering on botlr flags - $ 20-
R 20. JAPANESE FLAG. .12" x 15"..ll0..new..rising sun w/rays $ 10.
R 21. GERMAN ARMBAND.."Deutsche Wehrmacht"..black on yellow..E',- - $ 15.
R ?.?. GERMAN NSDAP P0UTICALARMtsANDS (B)..E+..all eight are numbered cr:nsecutively with

orig. RZM tags, numbers 269720-2597?7..a rare find..top collection quality r - $ 150.
R 23. GERMAN IRON CROSS 1ST CLASS..1939..E+..proofed..comes in orig. issued case$ 85.
R 24. GERMAN W}{II 2ND CLA.SS IR0N CR0SS w/ribbon..VG+ -
R 25. GTRMAN SA 3RD ISSUE MILiTARY SP0RTS BADGE..VG+..Swastika, sv,ord, oak leaves : I ,3'.
R 26. GERMAN SA 2ND ISSUE MILITARY SPORTS BADGE..E..S,nns.,sv,ol^d, oak leaves.#'d scriAl $ 35.
R 27. GERMAN SS ALTGEMEINE SHOULDER STRAP for ranks from SS-Mann to SS-StabsSChArfCh-

$ 25.
$ 55.
$ 20.
$ 45.

and SS-Stui mscharfuhrer. . E -
R 28. GERI4AN SA BELT BUCKLT AND BELT..VG+
R 29. GER.lvlAN I^JWII ARMY BELT BUCKLE w/short leather".VG+.."1940 & 1941" -
R 30. GERMAN tsELT AND BUCKLE. .ll/['lI 1. .VG+.. leather marked "1941 ". .39 size

rer

N.
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. GERMAN

. GERMAN

. GERMAN

. GERMAN

HiTLER YQUTH BELT BUCKLE..E+..early mfg.. "RZl'l, AS, Ges- Gesch" - $

HiTLER Y0UTH tsELT BUCKLE..E+.."RZM M4 38" $

RAD LEADERS BUCKLE..aluminum..E $

l^lldll BLACK W0UND BADGE..VG-E $

HITLER YQUTH PRQFICIENCY BADG[."silver..E.."RZM, 141/34, 399',i6" - $

HITLER Y0UTH PR0FICIENCY BADGE..VG-E.."8 Stuttqart" - $

PROFICIENCY RUNES BADGE..E..si lver". "RZM 14125"..SS bolts across badge$

ASSAULTBADGE..VG-E - -$
CL0SEC0MBATCLASP..bronze..E - $

HUNTTRS BADGE..E.."Ges Gesch"..Swastika in center $

NSDAP LQNG SERVICE AWARD (10 yr)..bronze..w/parade ribbon bar..E $

zND CLASS AIR RAlD PROTECTION SERVICE AI^IARD OF MERIT W/TibbON..E..hAS
1e3B - $

IST M0DEL FIRE/P0LICE VIS0R HAT DEVICE w/prongs..early Eagie - $

LUFTWAFFE LARGE TUNIC PINS 
'(3 

114" )""MINT..proofed - $

MINIATURE SA SPORTS STiCKPIN..bronze..E+ - $

SA SP0RTS STICKPlN..VG..proofeci $

LABOR CORP STiCKPIN..T $

INFANTRY ASSAULT STICKPiN..E - $

SE RED CR0SS l'ltiiAl AND STICKPiN in orig. box..E - $

G0LD MQTHERS CROSS ivlribbon in orig. iase..proofed..MINTY..kc.16, '1938 
$

FAITHFUL SERViCE DECORATl0N, 2ND CLASS w/ribbon..MINT..comes in E+ or
e-$

NATI0NAL PHYSICAL TRAI N I NG BADGE. . "D. R. L. w/swast i ka/wreati-r, D. R" G.M.
-$

WI,JI I GAS MASK. . VG+. . "SNCF37" - $

WhIII NSDAP PARTY PIN.."RZM''..!/G $

PLASTIC GOGGLES in orig. case..proofed - $

ALUMINUM F0RK AND SP00N, ATTACllED..pivot..|'lP $
LATE I SSUE FLARE GUN. . G-VG. . t{P. . "Wa24996 

rr - - $
ARMY MITTENS w/trigger f inger" . leather palms. . uni ssed. .w/snaps. " size

)t I
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"194.0 with nraker"..16" Iong
GERMAN NSDAP VIS0R HAT C0CKADE..metal device w/swastika..E..proofed
GERMAI! REGIMENT STANDARD PiN..proofed..'l for $5....0r 6 for $20
GERMAN ORIGINAL CIGARETTE ROLLER..E -
GERMAN gBK GRENADT LAUNCHER. . NP. . "G GR Ger". . scarce item
GERMAN MINESI^IEEPER hlAR BADGE..wreath & Eagle giit, rest silver.
GERMAN SOeiAL hlELFARE PIN..crochet insignia..E
GERMAN GAU TAG..VG (a) May, 1939...0r (b) May, 1933
GERMA.I\I POLICE DAY PIN".1gz12..(a) E for $0...0r (b) VG for $5
GERMAN FiRE/POLICE SLEEVE PATCH..smail cut..black w/red thread
GERMAN C0RPORAL SLtEVt INSIGNiA.. t..green r,r/si Iver threads
GERMAN NSDAP THURINGEN BADGE..bronze..1925-1935 -
GERMAN SS HAT IhISiGNIA (Skuli & Crossbone)..early..E -
GERMAI'I l^ll^Jl CROSS 0F H0NCR MINIATURE BOI^J FOP, CIViLIAN LAPEL. "E
GERMAN VETERAhIS ASSOCIATI0N PIN..E..enamel..black iron cross
GERMAN NAZI BROOCH..propaganda pin..E -
GERMAN FEDERATI0I\'l l,iAR GROVE CASE..plastic WI^li I pin. .G-VG
GERMAI! CI.{ILI] CARE PIN. .I^IWI I. . E
GERMAN hJIr\iTER RELIEF PIN". 1939140..E
RUSSIAN SP0RT PIN..E..runner in center
GERMAN I^Il^lIi SMALL FRAUENWERK ENAMEL PIN.. ''RZM"..G
GERMAN EASTERN FROl,lT MEDAL w/ribbon..VG
GERMAN TANK ASSAULT BADGE..E+.."Frank & Reif Stuttgartrr -

82. GERMAN COASTAL ARTILLERY I,/AR BADGE.."wreath, Eagle (gilt) over Swastika"..other
parts are grey..proofed..E $ 75.

R 83. GERMAN }'l!^II I HITLER YOUTH ENAMEL PIN..G.. "RZM" - $ 12.
Re84. GERMAN i,,ll^rII 0FFICERS P0Cl(ET KNlIFE..E..case.."r,rreathed Srvastikas & circled "SS"

symbols on both sides"..blade enscribed "Drittes Reich w/copy of Adolph Hitler's autograph
etched in gold w/another wreathed Swastika"..w/affidavit and photos..very, very rare - $ 250.

Re85. GERMAN iST CLASS l.lAR MTRIT CROSS ur/ribb0n.."1939"..t - - $ 25.
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GERMAN "Tag Der Arbeit" PIN..brass.."1934"..E
GERMAN GAU TAG.."1 Ma1 1936" on bacK is'rBiederman & Co., etc."..E
GERMAN GAU TAG.."1 Ma1 1936" on back is "Pleuger & Voss GMB.H"..VG
GERMAN DONA.Ti0N PINS (2)..Youth and Laboi..G-VG
GERMAN I^/WII NAVY SOLDBUCH (passport)..issued 1940..E
GERMAN i^Jl{I I LAll0R C0RP DUES PAY 800K..used..1935-39..E
GERMAN I,JI.JI I ARIqY LARGI SPOON..1941..VG
GERI4AN l^/l^ii IR0N CROSS, 2l'lD CLASS..ring marked "60"..w/short ribbon..VG
GER|,4AN Ll[lii ARMY HELMET rv/o liner..rolled nim..drrare ttbruegian decals 70% intact..E
GERMAN !^li{ii LUFTI^JAFFE LEATHER FLYERS CAP & GOGGLES rirlmakers label
GERI4AN l-UFTWAFFE ALUMit\UM KfiIFE". 1935..marked "Rostfre1 "..VG+
GERMAI'i LrJFTl,/AFFE ALUMINU14 F0RK..1940..marked "FJS"..VG
AI']ERICAN l,l!^Ji I BRONZE STAR MEDAL ullcase..VG-T
cERMAN l^lhll I SILVER l,jOUND UADGE..VG..'100 si lver
GERMAII BLACK METAL MES:j KIT BOX..G-VG. .193T,
GERMAN l,'ihlii ARMY INFAillTRY MEDAL..marked "F0"".VG+
GERMA.N |{l,,lII ARMY SET-n'ntching silver fof<, knife, can ogrer..E..proofed -
GERMAN WWII SILVER M0THERS CROSS w/ribbon..VG+
GERMAN UNUSED PICTURED POSTCARD.."unsere Waffen SS, etc."..VG+-E
GERMAN I,JWIi RUSSIAN FRONT MEDAL w/ribbon..VG
GERMA|\ SS VERTICAI- HANGERS..leather is VG+..marked "SS 38/34 RZM"
GERMAN l^ll^llI LAB0R C0RP C0FFEE SP00N..early f inish..E..nnrked "geg druckerei"

Rd108. GERMAI,I RED CROSS 0VERSEAS OFFICERS CAP..E+..gray with silver piping..Red
insignia. .numbered inside

Rd109. GERMAN HITLER Y0UTH 0VERSEAS CAP..VG-E..brn w/orange piping..Hitler Yourt
nia on front..RZM tag inside and numbered

Rd110. GERMAN EARLY !^JI,.II I MERCHANT IvIARiNE CAP w/rosette..missing Eagle..marked "P
Heinrich"..w/chin strap..VG+

Rd111. GERMAN I,JWII SEEFAHRT PIll..1935..marked..E
Rd112. GERMAN BR0NZE M0THERS CROSS w/ribbon..(a) VGfor$2S...151 Efor$38
Rd.l13.GERMANSILVERM0THERSCR0SSw/ribbon..E-
Rd 1 14. GERMAN l,.IhII BELT AIUO BUCTTE. . VG
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To get yoLri list "HOT OFF THE PRESS'make sure your subscription hasnrt explred..Check the
back page to see if you'have the clreaded 'mark'.

I,'li BUY SlNGLES AND COLLECT]ONS. "ALSO, !,IE

FOR DETAILS PLEASE CONTACT US BY MAiL OR

w0uLD BE hl]LLING T0 SELL YOUR GUi\l(S) 0N CO[\SIGNMENT.
BY PHONE.

HURRAH!!l it's Spring."....May sunny days always be irr your iife..Smile-it'll be returned.

Love urhat you are doing urith al l your heart and soul, and believe uri:at you are doing is
important because it is.


